



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 12181/2021

**Nº Edital:** 031/2022

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 17/05/2022

**Horário:** 09:00

**Objeto:** Os bens permanentes são necessários para o bom funcionamento dos aparelhos culturais, auxiliam no trabalho e atividades do dia a dia dos setores, facilitando eventos, aulas e atendimento dos cidadãos usuários dos espaços.  
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Ar condicionado Split Inverter 12.000 BTU- 220v	unid	4,00	2.194,8100	8.779,24
Descr:					
2	Ar condicionado Split Inverter 18000 BTUs Frio - 220V	UN	6,00	3.297,7400	19.786,44
Descr:					
3	Bebedouro Industrial 25L em Aço Escovado ou Alumínio 127V, com opção de água gelada e duas torneiras	UN	2,00	2.222,6800	4.445,36
Descr:					
4	Bomba d'água Auto- aspirante 1/2CV Inox bivolt	UN	1,00	770,6600	770,66
Descr:					
5	Cadeira Longarina 3 lugares Preta	UN	6,00	680,1500	4.080,90
Descr:					
6	Caixa de som amplificador multiuso potencia 400w, com bluetooth, entrada USB, leitor de SD, entrada auxiliar , entrada P10 (Microfone e Guitarra), rádio FM, bateria recarregável Bivolt, com Tecnologia TWS (True Wireless Stereo)	UN	4,00	656,6600	2.626,64
Descr:					
7	Cortina de Vento 120 cm, 220V com controle remoto	UN	1,00	759,4800	759,48
Descr:					
8	Kit Gamer Mouse e Teclado RGB Ergonomic Multimídia USB	KT	12,00	93,3000	1.119,60
Descr:					
9	Micro-ondas 31 litros Branco 127V	UN	2,00	625,0300	1.250,06
Descr:					
10	Refrigerador com tecnologia Frost Free de 342 a 400 Litros	UN	2,00	3.799,6400	7.599,28
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 12181/2021

**Nº Edital:** 031/2022

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 17/05/2022

**Horário:** 09:00

**Objeto:** Os bens permanentes são necessários para o bom funcionamento dos aparelhos culturais, auxiliam no trabalho e atividades do dia a dia dos setores, facilitando eventos, aulas e atendimento dos cidadãos usuários dos espaços.  
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
11	Roteador Wireles padrão WIFI 5 - 802.11ac com velocidades Wi-Fi; té 300 Mbps em 2,4 GHz, até 867Mbps em 5 GHz botão wps, botão reset, botão Wi-Fi(liga/desliga), liga/desliga	UN	2,00	196,2400	392,48
<b>Descr:</b>					
12	Smart Tv Led "50" UHD Wifi	UN	1,00	2.759,2500	2.759,25
<b>Descr:</b>					
13	Telefone sem fio com ID de Chamadas	UN	2,00	176,0400	352,08
<b>Descr:</b>					
14	Ventilador de parede oscilante 3 velocidades - 60cm	UN	4,00	254,0900	1.016,36
<b>Descr:</b>					
				<b>Valor Global</b>	<b>55.737,83</b>